Hac quidem pauca ex multis monumētis man-
euclus verò certamina, qua aduersus Orige
de Thaodori Mopsuestiæ dogmata suscepit: &
fictiōnes & pericula, qua pro orthodoxa fide
susti-

Hic habes
auctorem
historiæ.

694 MARTYR. SS. VICTORIS ET CORONA
sustinuit, victoriasque & res ab eo gloriose gestas
alijs narrada relinquo. Trigesimo octauo etatisque
anno Pontifex ordinatus fuit, decem vero annos in
episcopatu transactis, ad Lauram se contulit: in qua
annos nouem exegit: & nunc angusto loco condic-
sus, in quo usque in diem hodiernum silevit, quin-
ginta septem annos Dei gratia impleuit. Et licet in
ætatis suæ annum centesimum quartum aetatem
est tamè vultu hilari & prompto alacrique anima
ad omnes labores pro Christi nomine perferendis.

Ex hoc loco
constat Io-
hannem ad-
huc vixisse
dum auctor
vitam eius
conscibe-
ret.

MARTYRIVM SS. VICTORIS ET C
ronæ. ex eo quod est apud Metaphraſen.

14. Maij.

Quo tempore Antoninus Romanum admi-
strabat Imperium ingens aduersus Chri-
stianæ fidei & pietatis cultores persecutio
sæuijt. Erat autem miles quidam genere Irahu
eximia in Deum pietate ante alios clarus, quem Bo-
bastianus dux exercitus comprehendit & ad in-
landa dijs sacrificia compelli iussit. At Victor
Victoris co- namque militi Christiano nomen erat) spretus
stantia. bastiani mandato præcisè & constanter respicit
se nullo modo dijs sacrificaturum. si vellet con-
varijs supplicijs excarnificare, se paratum esse
probè certoque sciat anima in manu Dei esse que
nullo modo attingere posset. Dux hoc accepto
sponso obstuپuit, & num certum deliberatum
ei esset mortem ita intrepidè oppetere quidam
Ad quæ Victor: Hanc ego mortem esse nequam
existimo, quæ viram cœciliat sempiternam his
breuia hæc tormenta ad extremum spiritum fati-
ter perferunt. Tum Dux digitorum Victoris con-
pages confringi & à cute auelli iussit. At Victor

Crudeliter
torquetur
s. Victor.